ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 10
заседания комитета по молодежной политике

и развитию гражданского общества
Законодательного Собрания Забайкальского края

15 марта 2024 года

5. О заявлении депутата Законодательного Собрания Забайкальского края
А.В. Сетова.

5. СЛУШАЛИ: информацию Фисун Е.В. о заявлении депутата
Законодательного Собрания Забайкальского края Сетова А.В. о выдвижении его
кандидатуры на должность заместителя председателя комитета по молодежной
политике и развитию гражданского общества, осуществляющего свои полномочия
на профессиональной основе.

РЕШИЛИ:

1. Выдвинуть кандидатуру депутата Законодательного Собрания
Забайкальского края Сетова Александра Витальевича на должность заместителя
председателя комитета по молодежной политике и развитию гражданского
общества, осуществляющего свои полномочия на профессиональной основе.

2. Назначить докладчиком по указанному вопросу председателя комитета по
молодежной политике и развитию гражданского общества Законодательного
Собрания Забайкальского края Фисун Е.В.

/
Председатель комитета